
     
Komplett information om produkten före och efter ingående av avtalet finns att tillgå i villkor och förköpsinformation. 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Frivillig gruppförsäkring som vid dödsfall kan ersätta det belopp du valt att försäkra, så kallat försäkrat belopp. Ditt 
försäkrade belopp ser du i försäkringsbeskedet.  

  
 
 

 Vad ingår i försäkringen? 
 vid dödsfall kan försäkringen ersätta det 

belopp du valt att försäkra.  

 

 Vad ingår inte i försäkringen? 

 Sjukdom eller skada som var känd för den Försäkrade vid 

försäkringens startdatum 

 missbruk av alkohol-, narkotika- och/eller läkemedel,   

 skada som har samband med krig, krigsliknande tillstånd, 

inbördeskrig, revolution, terroristattacker eller uppror,  

 skada som har samband med atomkärnprocess, t ex kärnklyvning, 

kärnsammanslagning eller radioaktivt sönderfall,  

 skada i samband med självförvållad skada eller att den Försäkrade 

utfört eller medverkat till brottslig handling.  

 

  

 

  Finns det några begränsningar av vad  

             försäkringen täcker? 
! skada i samband med självförvållad skada eller att den Försäkrade 

utfört eller medverkat till brottslig handling.  

! självmord inom ett år från försäkringens startdatum, dock är 

försäkringsgivaren ersättningsskyldig om försäkringen tecknades 

utan tanke på självmord 

 

Pensionskraft Livförsäkring                    



 

          När och hur skall jag betala? 
Premien debiteras månadsvis i förskott. Premiens storlek framgår av ditt försäkringsbesked.  
 

 

         När börjar och slutar försäkringen gälla? 
Försäkringsavtalet börjar gälla dag din ansökan om att anslutas till försäkringen mottagits och godkänts. 
Försäkringens startdatum framgår av ditt försäkringsbesked. Försäkringen gäller under förutsättning att den 
månatliga premien betalas senast på förfallodagen. Försäkringen gäller för en månad i taget och förnyas varje 
månad om den inte sägs upp eller upphör enligt nedan. 

 

 

         Hur kan jag säga upp avtalet? 
Du kan säga upp försäkringen när som helst. Försäkringen upphör då tidigast att gälla den sista dagen i den 
aktuella månaden. Du säger upp försäkringen skriftligen till Pensionskraft, Gränsgatan 71, 842 33 Sveg.  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 

 

            Var gäller försäkringen? 
Försäkringsskyddet omfattar dödsfall som inträffar i Sverige eller utomlands under försäkringsperioden och 

Försäkrad skall vid dödsfallet vara folkbokförd i Sverige.   

 

          

          Vilka är mina skyldigheter? 
Du är skyldig att lämna alla upplysningar som kan ha betydelse för försäkringen. Du är också skyldig att lämna 

riktiga och fullständiga svar på de frågor som ställs till dig vid anslutning till försäkringen, vid förnyelse och 

ändring samt vid skadereglering. Du är skyldig att uppfylla det du intygar genom din underskrift vid anslutning 

till försäkringen, vid förnyelse och ändring samt vid skadereglering. Om du under försäkringsperioden får reda 

på något som kan ha betydelse för försäkringen ska du meddela Försäkringsgivaren detta utan dröjsmål 

 

 


